
10 2

〇 〇

10 6

× ×
2 6

× 〇

11 7

△ ×
11 3

△ ×
7 3

〇 〇
勝 〇 2 分 1 負 × 0

12 4

× 〇
12 8

〇 〇
4 8

× ×

5 9

〇 ×
5 1

× ×

9 1

〇 〇
勝 〇 2 分 1 負 × 0

18

18

11

13

15

予選リーグ＞勝ち点の多い順(勝ち〇2・引分け△1・負け×0) ※同点の場合は得失点差→対戦成績→抽選の順

順　位　戦＞同点の場合は7MTコンテスト(3人迄)→抽選の順  ※1位以外は即抽選

4 26 19 73 北大マスターズ 13 8 13 11 1

17 ー 15 h.c.million

h.c.million

47

●順位決定方法

(2組3位) 145位決定戦 (1組3位) 17 ー 3

18

順位戦

1位決定戦 (1組1位) 6 ー 12

(2組2位) 163位決定戦 (1組2位)

3 -16

2 長谷川組 10 10 9 21 2 -20 1 1 1 19 31 -12

1 1 16 42

1

-261

負 勝点 得点 失点
得失
差 順位

予選リーグ2組

チーム名 杉並クラブ 長谷川組 Ｇ・Ｇ 勝 分

0 1

2 ＧＨＣ 10 15 11 17

2 191 0 1 2 25 26 -1

0 21 32 -11 3 -110 0

3 Old.rouge 8 15 17 11

杉並クラブ 10 10 6 32

12 1 528 2 0 0 4 30 18

Old.rouge 勝 分 負 勝点 得点 失点
得失
差

令和5年度 第9回 北海道マスターズハンドボール大会

組合せ（結果）

●グループＡ
予選リーグ1組

関東学生☆シルバース

ターズ ＧＨＣ 順位チーム名

1
関東学生☆シル
バースターズ 15 10 15

2

3 -200 0 2 0 11 31 -20

2 331 0 1 2 26 13 13

-80 0 2 0

(2組1位)

2
横浜平沼マス

ターズ
0 18 11 13

2 0 0

勝ち点＞

大谷クラブ

28 -8

負 勝点 得点 失点
得失
差 順位

18 0 8 13

チーム名 h.c.million
横浜平沼マス

ターズ
北大マスター

ズ
勝 分

1 442 0 0 4 23 19 42 大谷クラブ 11 9 12 10

320

10

3 丘珠ＯＢ 10 16 10 12

予選リーグ2組

2 241 0 1 2 25 21 4

失点
得失
差 順位

●グループＢ
予選リーグ1組

神楽坂・送球
合同

大谷クラブ 丘珠ＯＢ 勝チーム名

17

(2組3位) 135位決定戦 (1組3位) ー

(2組2位) 153位決定戦 (1組2位) ー

関東学生☆シルバー
スターズ

1位決定戦 (1組1位) ー

Old.rouge

ＧＨＣ

Ｇ・Ｇ

長谷川組

杉並クラブ

7

1 782 0 0 4 53 15 38

神楽坂・送球合同

丘珠ＯＢ

北大マスターズ

横浜平沼マスターズ

3 Ｇ・Ｇ 32 6 21 9

勝ち点＞

順位戦

(2組1位)

分 負 勝点 得点

1
神楽坂・送球合

同
9 11 16



- 1218

10

月

29

日
(日)

3

4

5

6

7

8

A予選L1

B3位戦

A1位戦

9

10

11

15

- 15

大谷クラブ

～ 14:15 丘珠ＯＢ 17

B1位戦 15:25 ～ 15:40 6

17

杉並クラブ 6 -

12:10 ～ 12:25 h.c.million 11B予選L2

12:30 ～ 12:45
関東学生☆シル
バースターズ 15 -

-

15:05 ～ 15:20
関東学生☆シル
バースターズ 7

A予選L2

大谷クラブ 12 -

-

14:45 ～ 15:00
神楽坂・送球合

同
17 -

B予選L1

A5位戦

10

11

13

12:50 ～ 13:05 杉並クラブ 10 -

9 -

13:40 ～ 13:55 ＧＨＣ 18 -

12

13

14

15

16

13:10 ～ 13:25
神楽坂・送球合

同

14:00

11:05 ～ 11:20

11:25 ～ 11:40A予選L2

B予選L1 11:45 ～ 12:00

9:35 ～

10:00 ～ 10:15

～ 10:3510:20

10:40 ～ 10:55

ＧＨＣ 大谷クラブ

丘珠ＯＢ
横浜平沼マス

ターズ

横浜平沼マス
ターズ

長谷川組

h.c.million

Ｇ・Ｇ

北大マスターズ

A6位

B6位

A4位

B4位

長谷川組 丘珠ＯＢ

大谷クラブ ＧＨＣ

杉並クラブ
関東学生☆シル
バースターズ

神楽坂・送球合
同

Ｇ・Ｇ

長谷川組Old.rouge

Ｇ・Ｇ
関東学生☆シル
バースターズ

北大マスターズ Old.rouge

0

32

10

1 B予選L2 9:15 ～ 9:30
横浜平沼マス

ターズ

Ｇ・Ｇ

丘珠ＯＢ 杉並クラブ

11 - 北大マスターズ
神楽坂・送球合

同

Old.rouge h.c.million

北大マスターズ

15 -

9 - 21

- 10

チーム 審判・オフィシャル

全チーム

日 順 種　別 時　間　帯

●参加受付＞ 役員放送室前 8:00 ～(開館 7:45)

18 -

3

11

コート設営

2 A予選L1

A予選L2

B予選L1

B予選L2

A予選L1

B5位戦

A3位戦 14:20 ～ 14:35 Old.rouge 18 -

～ 9:10 チーム役員・審判員

16

横浜平沼マス
ターズ

 令和5年度 第9回 北海道マスターズハンドボール大会 

日程(タイムテーブル）

●審判・オフィシャル＞審判3名又は2名・オフィシャル2名・得点掲示＆モップ(2カ所）2名　
●試合時間(試合間隔)＞15分(5分-10分) ※予選リーグと順位戦の間は試合間隔15分

13

10

ルール説明他 9:00

チーム スコア

8:15 ～ 9:00

13

8

- 17

9:50
関東学生☆シル
バースターズ

長谷川組

神楽坂・送球合
同

h.c.million

ＧＨＣ 11


